International Swimming Cup Poznan 2017
Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 16
2017-04-22 - 17:20

Mezczyzn, 50m motylkowy

8 lat i starsi
Lista startowa Finat

Final, 8 - 9 lat

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

GONERA, Mitosz
STASZEWSKI, Bartosz
GRABOWSKI, Borys
KHADANOVICH, Mikhail
DOKURNO, Kuba
BUDZIK, Bartosz
SAWINSKI, Wojciech
PAKULA, Patryk
YAKOVENKO, Yurii
BAUMAN, Mykhailo

Zawodnicy rezerwowi, 8 - 9 lat

SKYBYTSKYI, Borys
SZEWCZYK, Jeremi

Finat, 10 lat

O©CooOoO~NOOOILA, WNEFO

BURLAKA, Arseniy
LIBERSKI, Mikotaj
KACZOR, Oskar
GAJDA, Jan
MILKOWSKI, Mikotaj
BOKHURAU, Danila
KUSZYNSKI, Adam

CIECHANOWSKI, Stanistaw

SKOWRONSKI, Braian
BALKEVICIUS, Nojus

Zawodnicy rezerwowi, 10 lat

OLOWNIA, Ignacy

OLSZYNSKI-SEKLECKI, Jakub

Finat, 11 lat

O©CoO NI WNPEF,O

KIEREJEWSKI, Igor
ROGOZINSKI, Bartosz
JACKIEWICZ, Adam
MIENICKI, Rafat

LITWA, Tomasz
ROSTKOWSKI, Kacper
LUCOW, Jan

KOZIK, Maciej
BOBKIEWICZ, Franciszek
BIDZINSKI, Alan

Zawodnicy rezerwowi, 11 lat

SVIKIS, Herberts Kristians
PLEWNICKI, Jan

Rok ur.

08 UKS Shark Rudna

08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko
08 Iskra Konin

08 Region Minsk

08 Uks Foka Choszczno

08 Klub Plywacki Harpun Osiecznica
08 Salwator Krakéw

08 UKS Shark Rudna

08 Forma

08 SCYSSOR Ne9 (Kiev-UA)

08 SCYSSOR Ne9 (Kiev-UA)
08 Uks Foka Choszczno

07 Forma

07 UKS CITYZEN Poznan

07 UKS "Siodemka" Gdynia

07 SKS 137 Delfin £6dz

07  Srédmiejski UKS Polna Warszawa
07 Region Minsk

07 Iskra Konin

07 UKS 307 Warszawa Mokotow

07 UKS FREGATA Kolbuszowa

07 Ignalinos plaukimo klubas

07 UKS "Siodemka" Gdynia
07 UKS Zabianka Gdansk

06 Iskra Konin

06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn"

06 "Osemka" Torun

06  Srédmiejski UKS Polna Warszawa
06 Salwator Krakow

06  muks rekin bydgoszcz

06  Uks Wilanowia

06  Klub Plywacki Harpun Osiecznica
06 UKS CITYZEN Poznan

06 Iskra Konin

06 BJSS "Ridzene"
06 UKS Zabianka Gdansk
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznan, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 16, Mezczyzn, 50m motylkowy, Finat

Finat, 12 - 13 lat

WYSOCKI, Piotr
KUREK, Alan
WYTWER, Daniel
PIEKARZ, Adrian
MUSINSKI, Kacper
JAWORSKI, Marcel
KOCHU, Anton
LIEGIS, Luka
WOZNIAK, Antoni
GEABINSKI, Kamil

©CoOo~NO O WNEO

Zawodnicy rezerwowi, 12 - 13 lat

ZAREMBA, Adam
KESIK, tukasz

Finat, 14 - 15 lat

- = e

0 BIDOWANIEC, Kacper

1 SZABLAK, Franciszek

2 PLESNIEROWICZ, Kamil
3 WALISZEWSKI, Piotr

4 L ANGOWSKI, Maciej

5 WROBLEWSKI, Kamil

6 KOVALEV, Philip

7 KUSTRA-LIPINSKI, Adam
8 MARTIN-WOZNIAK, Wiktor
9 TOMCZAK, Tymoteusz

Zawodnicy rezerwowi, 14 - 15 lat

KURAS, Wojciech
BERBELSKI, Adam

Final, 16 lat i starsi

0 JANKOWIAK, Marcin
1 BUTA, Vilius

2 ASTRAUSKAS, Darijus
3 MUSZYNSKI, Wiktor
4 OZGA, Adrian

5 KAVECKAS, Mantas
6 PUDZMYS, Edgaras

7 KRZYWNICKI, Adrian
8 SLEVAS, Dovydas

9 TYLICKI, Mateusz

Zawodnicy rezerwowi, 16 lat i starsi

MICKEVICIUS, Ricardas
CERESKA, Karolis
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UKS CITYZEN Poznan

Uks Foka Choszczno

KKS Wibkniarz 1925 Kalisz
MUKS "Wodnik" task

UKS TRI-Team Rumia

WKS Slask Wroctaw
SCYSSOR Ne9 (Kiev-UA)
BJSS "Ridzene"

UKS 307 Warszawa Mokotow
UKS Ostrobramska Warszawa

WKS Slask Wroctaw
Uks Foka Choszczno

UPKS Wodnik Rawicz
Legia Warszawa

UKS CITYZEN Poznan
Iskra Konin

K.S Posnania

Klub Plywacki Harpun Osiecznica

City Center Olympic Reserve
UKS Shark Rudna

MTKP Delfin Torun

UKS CITYZEN Poznan

UKP Torpeda Oles$nica
MUKS "Wodnik" Lask

UPKS Wodnik Rawicz

Klaipeda Gintaras SC

Lithuanian Swimming Federation
UKS CITYZEN Poznan

Ukp Gryf Debica

Klaipeda Gintaras SC

Klaipeda "GINTARO"SC

MPKS Orka Ciechanéw

Kauno sporto mokykla "Startas"
MUKS Pietnastka Bydgoszcz

Kaunas Swim School
Kaunas Swim School

33.01
32.52
31.29
30.58
29.39
29.88
30.60
3131
32.87
33.04

33.18
33.19

28.98
28.86
28.36
28.18
27.67
27.89
28.35
28.74
28.97
29.09

29.12
29.35

26.82
26.41
26.21
26.10
26.04
26.06
26.10
26.35
26.46
26.91

27.05
27.06

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin

2017-04-22 17:43 - Strona 2



